
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

si Vás dovoluje pozvat na seminář 

INFORMACE 
 

Alena Pecinová 
Vodní zdroje 

Ekomonitor spol s r.o.  
Píšťovy 820 

537 01 Chrudim III 
 

Tel. 469 318 422 
Mobil 606 730 325 

pecinova@ekomonitor.cz 

SPOLEČNOST 

AKREDITOVANÁ 

U MINISTERSTVA 

VNITRA 

ČESKÉ REPUBLIKY 

PRO VZDĚLÁVÁNÍ 

PRACOVNÍKŮ VE 

VEŘEJNÉ SPRÁVĚ 

A 

ČLEN ASOCIACE 

INSTITUCÍ 

VZDĚLÁVÁNÍ 

DOSPĚLÝCH 

 

MEDIÁLNÍ PARTNER 



VZORKOVÁNÍ PITNÝCH, PODZEMNÍCH A ODPADNÍCH VOD 

 

 

 

 

 

 

 

přednáší  

Ing. Ivo Šrámek  
ZDRAVOTNÍ ÚSTAV SE SÍDLEM V PARDUBICÍCH  

Ing. Václav Šťastný  
VÝZKUMNÝ ÚSTAV VODOHOSPODÁŘSKÝ  TGM, v.v.i. 

Ing. Pavel Bervic  
AQUATEST a.s.  

 

Pitné a odpadní vody 

• Přehled a výklad norem týkajících se odběru vzorků vody a vodního prostředí          
a odpadních vod řady ČSN EN, resp. ČSN ISO 25667, a další 

• Strategie vzorkování, volba odběrových míst, frekvence, typy vzorkování 

• Technika a technologie odběru vzorků vody z různých systémů: tekoucí, stojaté, 
odpadní vody a uživatelské systémy, včetně dodržování bezpečnostních předpisů 
při odběrech 

• Péče o vzorky a transport do laboratoří 

• Řízení a zabezpečení jakosti vzorkovacích procesů 

• Začlenění vzorkovacích prací do systému jakosti laboratoří 

Podzemní vody 

• Saturovaná zóna 

• Obecný postup odběru vzorku (příprava a kontrola místa a bodu odběru, měření 
úrovně hladiny, čištění objektu, plnění vzorkovnic, dokumentace) 

• Prostředky a metody odběru 

• Nesaturovaná zóna 
 
Seminář je určen především pracovníkům vzorkovacích skupin a laboratoří, kteří se 
zabývají vzorkováním pitných, podzemních a odpadních vod.  

 

 



VZORKOVÁNÍ PITNÝCH, PODZEMNÍCH A ODPADNÍCH VOD 

 

 

1. Seminář Vzorkování pitných, podzemních a odpadních vod se bude konat 27. ledna 
2011 v konf. prostorách VZE, Píšťovy 820, Chrudim III.    
Registrace účastníků proběhne od 8,30 do 9,00 hod. Začátek odborného programu 
bude 27.1.2011  v 9,00 hod. a předpokládané ukončení v15,00 hod.  

2. Doprava do VZ Ekomonitoru z Chrudimi směr Žďár nad Sázavou, při výjezdu z města 
první odbočovací pruh vlevo, kolem firmy ERA-PACK dozadu a dále přes železniční 
přejezd k firmě VZ Ekomonitor. Pro účastníky, kteří přijedou hromadnou dopravou do 
Chrudimi, bude zajištěn  v 8.40 hod. odvoz z nádraží do sídla firmy VZ Ekomonitor. 
Pokud budete požadovat tuto službu, uveďte to laskavě v přihlášce. 
 

3. Vyplněnou přihlášku zašlete laskavě na adresu Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, fax 469 682 310,  alena.pecinova@ekomonitor.cz. 
 

4. Vložné včetně DPH 20 % 
 
 
 

 
5. Vložné laskavě uhraďte do 21. 1. 2011 na č.ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim, variab. 

symbol 110127 . Naše DIČ: CZ15053695, IČ: 15053695, spis. značka v obch. rejstříku:      
C 1036 u rejstřík. soudu v Hradci Králové.  
 

6. Pro účastníky bude zajištěno občerstvení.  Oběd 27.1.  lze objednat v ceně 90,- Kč.  
 

7. Pracovní materiály přednášek obdrží účastníci u registrace.  
 

8. Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši přihlášku 
nebudeme moci akceptovat. 
 

9. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace. 
Přejete-li si obdržet daňový doklad o zaplacení vložného dříve, zašleme Vám jej na 
vyžádání. 
 

10. STORNO ÚČASTI: Podpisem a odesláním přihlášky vyjadřují účastník a vysílající 
organizace souhlas s organizačními pokyny a cenami.  
Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, pro akceptování storna je 
rozhodující datum poštovního razítka  21.1.2011. Nestornuje-li účastník přihlášku včas, 
uhrazené platby nevracíme a neuhrazené platby dodatečně fakturujeme.  

 

  bez DPH s DPH 
vložné na akci  1316,60,- Kč 1580,-Kč 



VZORKOVÁNÍ PITNÝCH, PODZEMNÍCH A ODPADNÍCH VOD 

 

Závaznou  přihlášku  
odešlete laskavě do 21.1.2011 na adresu: 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim, fax 469 682 310 

 e-mail: alena.pecinova@ekomonitor.cz  
 

titul, jméno  
a příjmení 

 

 

adresa plátce  
(firmy) 

 
 

č. účtu plátce  

DIČ (IČO)   

telefon  

e-mail  

Vyplněním přihlášky souhlasím se zasíláním elektronické nabídky seminářů                
a konferencí společnosti VZ  Ekomonitor Chrudim. 

 Přihlašuji se k účasti na semináři  
VZORKOVÁNÍ PITNÝCH, ODPADNÍCH A PODZEMNÍCH VOD 
 

� poukazuji  ………………………………… na ú. č. 19-5234530277/0100 KB Chrudim 
s variabilním symbolem 110127 * 

 
� vložné ………………………..bude uhrazeno v hotovosti na místě konání semináře* 

 

vložné na akci 1580,- Kč 

oběd 27.1. 
 

90,- Kč 

Žádám o dopravu z Chrudimi do areálu 
firmy  Ekomonitor  
(odjezd od budovy ČD v 8.40 hod.) 

ANO NE 

datum, razítko, podpis 

 

 

*Nehodící se škrtněte! 


